

# Iversenbus.dk ApS

Vestergade 6, 6622 Bække

CVR-nr. 34 88 89 06

## Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2020.

---

Kim Iversen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Iversenbus.dk ApS Vestergade 6 6622 Bække
	CVR-nr.: 34 88 89 06
	Hjemsted: Bække
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Iversen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	Fam. Iversen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive busvirksomhed, omfattende rutekørsel samt taxakørsel og anden efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 16 t.kr. mod 153 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

COVID-19 påvirker stort set alle virksomheder grundet konsekvenserne af den hastige smittespredning. For Iversenbus.dk ApS, er dette også tilfældet at omsætningen kan blive påvirket af, at selskabets aktivitet ikke kan gennemføres som følge af henstillinger eller påbud fra offentlige myndigheder.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>16.425</b>	<b>152.946</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.396	15.653
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.180</u>	<u>-2.724</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>17.641</b>	<b>165.875</b>
Skat af årets resultat	<u>-3.872</u>	<u>-36.476</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>13.769</u></b>	<b><u>129.399</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>13.769</u>	<u>129.399</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>13.769</u></b>	<b><u>129.399</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	176.517	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	353.799	379.879
Tilgodehavender i alt	<u>530.316</u>	<u>379.879</u>
Likvide beholdninger	724.354	626.624
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.254.670</u></b>	<b><u>1.006.503</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.254.670</u></b>	<b><u>1.006.503</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	650.962	637.193
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>800.962</u></b>	<b><u>787.193</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	205.060	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	191.827	186.253
Selskabsskat	3.872	36.476
Anden gæld	52.949	-16.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>453.708</u>	<u>219.310</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>453.708</u></b>	<b><u>219.310</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.254.670</u></b>	<b><u>1.006.503</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	150.000	637.193	787.193
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>13.769</u>	<u>13.769</u>
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>650.962</u></b>	<b><u>800.962</u></b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fam. Iversen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
